
Mädchen A
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 80m Weit Hoch Kugel 900m

1 Augsburger Claudia 1992 85 14.09 2.98 1.05 6.60 4.32



Mädchen B 
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 600m

1 Möri Michelle 1995 232 9.52 3.83 29.83 2.12
2 Sari Sandra 1995 228 9.15 3.82 22.00 2.09
3 Girod Vera 1995 215 9.95 3.75 28.08 2.17
4 Boulaouche Nassima 1994 199 9.79 3.92 27.45 2.43
5 Jäggi Stefanie 1994 191 10.13 3.71 29.89 2.46
6 Tschanz Michèle 1995 178 10.03 3.49 18.35 2.30
7 Pieren Nadine 1995 171 10.74 3.45 25.00 2.41
8 Häfliger Sandra 1994 165 10.54 3.20 27.67 2.49
9 Balduini Anina 1995 117 10.15 3.35 20.04 0.00



Mädchen C
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 600m

1 Schmutz Ilona 1996 212 9.64 3.60 24.20 2.15
2 Bürki Sarah 1997 203 9.90 3.50 23.60 2.16
3 André Nathalie 1996 196 9.64 3.59 21.60 2.27
4 Girod Lea 1997 192 10.07 3.56 18.00 2.15
4 Sari Sarah 1996 192 9.83 3.81 20.80 2.33
6 von Gunten Ramona 1997 187 10.63 3.38 25.85 2.22

7 Baumgartner Sandria 1997 163 10.99 3.55 18.75 2.35
8 Lüscher Ramona 1997 157 10.40 3.00 24.65 2.48
9 Greber Patricia 1997 156 10.45 2.95 17.60 2.29

10 Jaeggi Rebekka 1997 141 11.00 2.88 15.80 2.31

11 Zimmermann Sarah 1997 134 11.34 3.15 18.90 2.53
12 Jaeggi Patrizia 1997 120 10.84 2.14 14.60 2.29
13 Frey Sara 1997 114 11.02 3.05 11.90 3.02



Mädchen D
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 300m

1 Siegenthaler Melina 1998 204 9.98 3.62 20.50 1.05
2 Tschanz Joelle 1998 170 10.74 2.95 19.80 1.07
3 Dölitzsch Michelle 1998 161 11.60 3.12 19.05 1.08
4 Ruchti Sara 1998 122 11.67 2.73 15.05 1.19
5 Schwarz Flavia 1998 116 11.17 2.30 10.60 1.12
6 Weber Selin 1999 98 11.87 2.45 9.00 1.18
6 Viscardi Diana 1998 98 12.15 2.56 16.40 1.30
8 Kropf Sämäntha 1999 96 12.79 2.42 10.15 1.15
9 Obrist Sophia 1999 89 12.42 2.00 13.40 1.18

10 Kocher Amanda 1999 79 12.35 2.54 7.10 1.27
11 Siegenthaler Lara 2001 78 12.29 2.30 5.90 1.23
12 Wäfler Venessa 1999 75 13.24 1.90 12.60 1.19
13 Plüss Robine 1999 70 12.80 2.15 11.00 1.28
14 Witschi Linda 2000 69 12.82 2.10 9.85 1.25
15 Lehmann Layla 1999 56 13.00 1.82 10.15 1.29
16 Boss Michelle 2000 55 13.30 2.12 12.35 1.38
16 Schwarz Laura 2000 55 12.73 2.05 7.00 1.31
18 Gerber Nora 2003 22 14.31 1.40 7.05 1.45



Knaben B
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 600m

1 André Pascal 1994 269 8.98 4.36 36.30 2.08
2 Bürki Dominic 1995 260 9.42 4.16 46.15 2.17
3 Hofer Fabio 1995 247 9.49 3.90 36.20 2.09
4 Maibach Michael 1995 222 10.00 3.64 30.45 2.10
5 Greber Adrian 1995 201 10.16 3.56 24.75 2.17
6 Mader Janik 1994 184 10.86 3.11 28.00 2.18



Knaben C
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 600m

1 Schürch Noel 1996 233 9.59 4.00 30.09 2.15
2 Ogi Tim 1996 216 9.70 3.45 36.20 2.26
3 Meier Lars 1997 213 10.04 3.62 30.90 2.20
4 Dölitzsch Luca 1997 199 10.27 3.53 28.32 2.24
5 Weber Andrin 1997 197 10.17 3.49 25.73 2.22
6 Boss Marc 1997 182 10.97 3.32 28.55 2.26
7 Wäfler Michael 1997 172 10.80 3.36 25.88 2.37
8 Guri Besmir 1997 168 10.91 3.10 30.93 2.42
9 Simon Dominic 1997 166 11.47 2.84 40.17 2.44

10 Gadient Pascal 1997 165 10.30 2.66 25.94 2.30
11 Lüthi Joel 1996 160 10.96 3.06 21.94 2.30
12 Rubin Patrice 1997 149 10.65 3.03 19.86 2.43
13 Pieren Thomas 1997 147 11.14 2.73 23.32 2.35
13 Kinzl Nico 1997 147 11.22 2.62 19.84 2.22
15 Böhlen Lukas 1996 124 11.60 2.69 21.71 2.53
16 Gergoci Rilind 1997 118 11.55 2.91 14.11 2.48



Knaben D 
Rang Name Vorname Jahrgang PktTotal 60m Weit Ball 300m

1 Bürdel Patrick 1998 203 10.31 3.24 25.60 1.03
2 Fahrni Remo 1998 201 10.44 3.13 27.40 1.03
3 Frei Silas 1999 193 10.77 3.28 27.80 1.07
4 Frey Tim 1999 187 10.55 3.36 18.40 1.04
5 Oester Robin 1999 182 10.63 3.09 19.10 1.03
6 Saurer Sandro 1998 177 10.92 3.05 24.26 1.08
7 Graf Jan 1998 173 10.93 2.91 20.20 1.04
8 Peter Mark 1999 171 10.70 2.85 28.50 1.14
9 Singh Aman 1998 169 11.16 3.22 16.40 1.05

10 Aebi Marc 1999 164 10.70 2.75 17.72 1.05
11 Huber Sven 1999 161 10.75 2.70 23.56 1.12
11 Meier Aaron 1999 161 11.12 2.95 16.10 1.05
13 Trachsel Raffael 1999 155 11.42 3.02 20.00 1.12
14 Trachsel Marc 1998 149 11.43 2.70 21.10 1.11
15 Peter Jan 1999 145 11.46 3.06 14.90 1.12
16 Schmutz Fabio 1999 143 11.24 2.78 15.60 1.11
17 Kinzl Anic 1999 142 11.95 2.62 21.70 1.11
18 Goldbaum Jeremy 1999 130 11.79 2.72 17.50 1.16
18 Frei Andrin 2000 130 12.35 2.49 22.10 1.14
18 Kunz Oliver 1999 130 11.70 2.59 14.90 1.11
21 Blaser Loris 1999 127 11.42 2.75 12.96 1.15
22 Burkhard Luca 2000 117 11.66 2.41 18.94 1.21
23 Meier Joris 2000 116 12.16 2.50 16.60 1.17
24 Bühler Nicolas 1999 110 12.15 2.75 12.90 1.20
25 Chiquet Nicola 1999 107 11.94 2.16 14.70 1.15
26 Steiner Tobias 2000 106 12.70 2.40 14.60 1.15
27 Weber Livio 2001 101 12.88 2.35 19.66 1.23
28 Blaser David 2000 99 12.17 2.22 13.70 1.18
29 Trachsel Patrick 1999 80 12.99 2.30 9.50 1.20



Geamt. Mädchen 
1 Siegenthaler Melina 1998 D 254 Tagessiegerin
2 Schmutz Ilona 1996 C 238
3 Möri Michelle 1995 B 233
4 Bürki Sarah 1997 C 230
5 Sari Sandra 1995 B 228
6 André Nathalie 1996 C 223
7 Sari Sarah 1996 C 219
7 Tschanz Joelle 1998 D 219
9 Girod Lea 1997 C 218

10 Girod Vera 1995 B 216
11 von Gunten Ramona 1997 C 214
12 Dölitzsch Michelle 1998 D 210
13 Boulaouche Nassima 1994 B 200
14 Jäggi Stefanie 1994 B 191
15 Baumgartner Sandria 1997 C 189
16 Lüscher Ramona 1997 C 184
17 Greber Patricia 1997 C 183
18 Tschanz Michèle 1995 B 178
19 Ruchti Sara 1998 D 171
19 Pieren Nadine 1995 B 171
21 Jaeggi Rebekka 1997 C 168
22 Häfliger Sandra 1994 B 166
23 Schwarz Flavia 1998 D 165
24 Zimmermann Sarah 1997 C 161
25 Weber Selin 1999 D 148
25 Viscardi Diana 1998 D 148
27 Jaeggi Patrizia 1997 C 147
28 Kropf Sämäntha 1999 D 145
29 Frey Sara 1997 C 141
30 Obrist Sophia 1999 D 139
31 Kocher Amanda 1999 D 129
32 Siegenthaler Lara 2001 D 128
33 Wäfler Venessa 1999 D 124
34 Plüss Robine 1999 D 119
34 Witschi Linda 2000 D 119
36 Balduini Anina 1995 B 118
37 Lehmann Layla 1999 D 105
38 Schwarz Laura 2000 D 104
38 Boss Michelle 2000 D 104
40 Augsburger Claudia 1992 A 101
41 Gerber Nora 2003 D 71



Gesamt Knaben 
Rang Name Vorname Jahrgang Kategorie PktTotal

1 Bürdel Patrick 1998 D 269 Tagessieger 
1 André Pascal 1994 B 269 Tagessieger 
3 Fahrni Remo 1998 D 267
4 Bürki Dominic 1995 B 260
4 Schürch Noel 1996 C 260
6 Frei Silas 1999 D 259
7 Frey Tim 1999 D 253
8 Oester Robin 1999 D 248
9 Hofer Fabio 1995 B 247

10 Ogi Tim 1996 C 244
11 Saurer Sandro 1998 D 243
12 Meier Lars 1997 C 240
13 Graf Jan 1998 D 239
14 Peter Mark 1999 D 237
15 Singh Aman 1998 D 235
16 Aebi Marc 1999 D 230
17 Huber Sven 1999 D 227
17 Meier Aaron 1999 D 227
19 Dölitzsch Luca 1997 C 226
20 Weber Andrin 1997 C 224
21 Maibach Michael 1995 B 222
22 Trachsel Raffael 1999 D 221
23 Trachsel Marc 1998 D 215
24 Peter Jan 1999 D 211
25 Boss Marc 1997 C 210
26 Schmutz Fabio 1999 D 209
27 Kinzl Anic 1999 D 208
28 Greber Adrian 1995 B 202
29 Wäfler Michael 1997 C 199
30 Kunz Oliver 1999 D 196
30 Goldbaum Jeremy 1999 D 196
30 Frei Andrin 2000 D 196
33 Guri Besmir 1997 C 195
34 Simon Dominic 1997 C 193
34 Blaser Loris 1999 D 193
36 Gadient Pascal 1997 C 192
37 Lüthi Joel 1996 C 187
38 Mader Janik 1994 B 184
39 Burkhard Luca 2000 D 183
40 Meier Joris 2000 D 182
41 Rubin Patrice 1997 C 176
41 Bühler Nicolas 1999 D 176
43 Kinzl Nico 1997 C 174
43 Pieren Thomas 1997 C 174
45 Chiquet Nicola 1999 D 173
46 Steiner Tobias 2000 D 172
47 Weber Livio 2001 D 167
48 Blaser David 2000 D 165
49 Böhlen Lukas 1996 C 151



50 Trachsel Patrick 1999 D 146
50 Gergoci Rilind 1997 C 146
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